
DID DEUTSCH-INSTITUT

Kurzy od 17 let

Zkouškové kurzy

Kurzy pro profesionály

DID v názvu školy znamená její motto
“Deutsch in Deutschland” – škola se  jím
pyšní již od roku 1070. Zakládá si na
kvalifikovaných lektorech
a individuálním přístupu ke studentům.
Umístění školy v centru Berlína vám dá
možnost poznat němčinu přímo
v centru dění.

Studovna k dispozici

Nejpopulárnější jsou standardní kurzy
němčiny, kde si můžete vybrat, jestli
chcete 20, 24 nebo 28 lekcí týdně. Pro
profesionály je otevřen soukromý
kurz obchodní němčiny, který je
navržen tak, abyste v co nejkratším
čase dosáhli co nejlepších výsledků.
Pokud stojíte o jazykový certifikát,
zvolte zkouškový kurz Goethe.
V neposlední řadě škola nabízí i kurz
pro učitele němčiny jako cizího jazyka.

Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 20/24/28 A0
Kurz zaměřený na všechny aspekty jazyka –

poslech, mluvení, psaní, četba.

Obchodní kurz 20 A2 Soukromý kurz obchodní /pracovní němčiny.

Zkouškový kurz 20+6 B2
20 lekcí obecné němčiny a 6 lekcí zaměřených na

zkoušku Goethe.

Privátní lekce min. 2/týden A0 Nastavitelná osobním potřebám studenta

Učitelský kurz 26 A2 Kurz pro učitele němčiny jako cizího jazyka.



Ubytování Strava Vlastní
koupelna

Hostitelská
rodina BS, S, P nelze

Youth Hotel snídaně ano

Studentská
rezidence bez stravy ano

UBYTOVÁNÍ

Záleží pouze na vás, jaký typ
ubytování si zvolíte. Hostitelská
rodina vás ráda přijme mezi sebe
a němčinu si můžete procvičovat
autenticky i mimo školní lekce. Další
variantou je studentská rezidence,
kterou rádi volí lidé preferující větší
soukromí a volnost. Youth Hotel
zase představuje ideální příležitost,
jak poznat nové lidi z celého světa.


